

Załącznik nr 1

**Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: dostawa mebli szkolnych  
w ramach projektu pn. „Rozwój umiejętności matematyczno – przyrodniczych  
i językowych w szkołach podstawowych Gminy Lubin”**

**CZĘŚĆ A**

<b>Szkoła Podstawowa w Siedlcach, Siedlce 29, 59-300 Lubin</b>			
<b>lp.</b>	<b>nazwa</b>	<b>opis / specyfikacja</b>	<b>ilość</b>
1	<b>Szafy na pomoce dydaktyczne</b>	Wszystkie szafy wykonane z płyty meblowej 18 mm kolor z palety barw: klon/ buk/ olcha/ wiśnia Wymiary szaf: wysokość 220 cm, szerokość 90 cm, głębokość 42 cm	
		Regał /szafa z szufladami: - od góry trzy przestrzenie segregatorowe otwarte - na poziomie dwóch dolnych przestrzeni segregatorowych 4 szuflady z uchwytami	1
		Regał / szafa z szufladami: - od góry trzy przestrzenie segregatorowe otwarte - na poziomie dwóch dolnych przestrzeni segregatorowych 8 szuflad w dwóch rzędach z uchwytami	1
		Szafa: pięć przestrzeni segregatorowych, cztery drzwi, dwa zamki: - od góry dwie przestrzenie segregatorowe zamknięte parą drzwi z uchwytami i z jednym zamkiem - kolejne trzy przestrzenie segregatorowe zamknięte parą drzwi z uchwytami i z jednym zamkiem	2
		Szafa aktowa: pięć przestrzeni segregatorowych zamkniętych dwuskrzydłowymi drzwiami z uchwytami i z jednym zamkiem	1
2	<b>Stoliki do pracowni szkolnej</b>	Stół z łukiem z jednej strony o wym.: - szerokość 123 cm (w najszerszym miejscu) - długość 160 cm (w najdłuższym miejscu) - wysokość 77 cm Wykonany na ramie + nogach ff60 Materiał: płyta wiórowa laminowana ze stelażem aluminiowym Kolor z palety barw: klon/ buk/ olcha/ wiśnia	6
3	<b>Krzeseła uczniowskie regulowane</b>	Krzeseło szkolne regulowane nr 2 - 4: - stelaż z rury stalowej malowany proszkowo, - siedzisko i oparcie wykonane z lakierowanej sklejki gr. 8 mm, - regulacja wysokości krzesła w kilku rozmiarach, Certyfikat zgodności z normą dopuszczający do użytku w placówkach oświatowych.	30

4	<b>Szafa metalowa na odczynniki chemiczne z wyciągiem</b>	Szafa do przechowywania odczynników /substancji w pracowni szkolnej. Wymiary: -szer. 800 cm, gł.380 cm, wys. 1900 cm (wys. z wentylacją 2240 cm) Wykonanie: - blacha stalowa malowana ekologicznymi farbami proszkowymi, - drzwi o wzmocnionej konstrukcji, zamykane minimalnie dwupunktowo na zamek cylindryczny , - pięć półek (w tym podłoga) z regulowaną wysokością, nośność półek minim. 50 kg każda - wyodrębniony wentylator z płytą montażową; instalacja wyciągowa z polistyrenu	1
<b>Szkoła Podstawowa w Niemstowie, Niemstów 68, 59-323 Lubin</b>			
1	<b>Ławka szkolna wielorozmiarowa w regulacji 2-4</b>	Stół szkolny 2-osobowy wielorozmiarowy (regulowany): - wymiary blatu: długość 130 cm, szerokość 50 cm - blat wykonany z płyty laminowanej wykończonej obrzeżem pcv 2 mm - stelaż: rury o profilu/średnicy minim. 25 mm, malowane proszkowo	13
2	<b>Krzeseł wielorozmiarowe typ „Z” w regulacji 2-4</b>	Krzeseł uczniowskie regulowane: - stelaż wykonany z rur o profilu kwadratowym (główny element pionowy wykonany z profilu 35 x 35 mm), malowany metodą proszkową - siedzisko i oparcie wykonane z lakierowanej sklejki, mocowane do stelaża za pomocą nitów zrywalnych - stopa wykonana z rury owalnej o wym. 30 x15 mm	26
3	<b>Biurko</b>	Biurko nauczycielskie z jedną szafką i jedną szufladą: - wymiary- minim.: długość 120 cm, szerokość 60 cm, wys.76 cm, - kolor: buk /olcha /wiśnia - materiał: płyta laminowana 18 mm, obrzeże pcv 2 mm, - szafka i szuflada z uchwytami i zamykane zamkami na klucz	1
4	<b>Krzeseł nauczycielskie</b>	Krzeseł ISO: - wymiary krzesła: wysokość 82 cm, szerokość minim..54 cm, - wymiary siedziska: wys. 47 cm, głębokość minim. 42 cm, szerokość minim. 54 cm - podstawa: stabilna, metalowa, malowana proszkowo, - miękkie oparcie i siedzisko, tapicerowane tkaniną, - kolor: szary/ czarny/ grafit/ brąz	1
5	<b>Zestaw mebli do pracowni</b>	Mebel do pracowni przyrodniczej do przechowywania pomocy dydaktycznych. Mebel wykonane z płyty meblowej 18 mm, obrzeża pcv 2 mm Kolor z palety barw: buk, klon, olcha, wiśnia Wymiary (każdy segment): wysokość 185 cm, szerokość 80 - 90 cm, głębokość 40 cm Zestaw stanowią:	



	Szafa: pięć przestrzeni (4 półki) zamkniętych dwuskrzydłowymi drzwiami z uchwytem i z jednym zamkiem	1
	Szafa/regał: cztery przestrzenie (3 półki), para drzwi i jeden zamek: - od góry dwie przestrzenie otwarte - kolejne przestrzenie (1 półka) zamknięte parą drzwi z uchwytem i z jednym zamkiem	1
	Regał: pięć otwartych przestrzeni (4 półki)	1
	Szafa/regał: pięć przestrzeni (4 półki), para drzwi i jeden zamek: - od góry dwie przestrzenie otwarte - kolejne trzy przestrzenie (2 półki) zamknięte parą drzwi z uchwytem i z jednym zamkiem	1
	Szafa/witryna: pięć przestrzeni (4 półki), para drzwi, para drzwi witrynowe i jeden zamek: - od góry trzy przestrzenie zamknięte drzwiami witrynowymi z zamkiem, - kolejne dwie przestrzenie zamknięte parą drzwi z uchwytem i z jednym zamkiem	1

## CZĘŚĆ B

Szkoła Podstawowa w Krzeczynie Wielkim, Krzeczyn Wielki 9, 59-311 Lubin			
lp.	nazwa	opis / specyfikacja	ilość
1.	Wyposażenie pracowni – 30 stanowisk	<p>Kompletne wyposażenie pracowni (zestaw) obejmuje stanowiska uczniowskie wykonane na bazie stolików laboratoryjnych oraz stanowisko pracy nauczyciela.</p> <p>W skład zestawu wchodzi:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Stolik uczniowski 3- osobowy (10 szt.) z nadstawką energetyczną wyposażoną w zasilacz prądu stałego 0-30V/3A; wymiar stolika długość.180 cm, szerokość 57 cm, wysokość 76 cm materiał: płyta wiórowa laminowana</li> <li>2. Krzesło szkolne uczniowskie (30 szt.)</li> <li>3. Stanowisko dla nauczyciela: <ul style="list-style-type: none"> <li>- stolik laboratoryjny (1 szt.) wyposażony w zasilacz laboratoryjny prądu stałego 30V/20A oraz zestaw przewodów, blat pokryty laminatem HPL</li> <li>- biurko (1 szt.)</li> <li>- stolik pod rzutnik (1 szt.)</li> <li>- krzesło obrotowe (1 szt.)</li> </ul> </li> </ol> <p>Kolor płyt: buk/ wiśnia/ olcha Kolor stelaży: niebieski lub zielony</p>	1 zestaw